

GMINA CZŁUCHÓW

77-300 Człuchów, ul. Szczecińska 33
tel. (0-59) 834 10 01
tel./fax (0-59) 834 24 24
NIP 843-153-74-01 REGON 770979631

IN.271.2.2019

Człuchów, dn. 01.03.2019 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż placów zabaw.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń zabawowych, wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji, na każde urządzenie zabawowe z osobną, potwierdzającą zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176:2009 razem z ofertą w celu oceny na etapie rozpatrywania ofert, że proponowane zabawki są bezpieczne dla dzieci? Proszę o informację czy do wykonania jest również nawierzchnia piaskowa- zgodnie z przedmiarem, czy jedynie dostawa i montaż urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów proponowanych urządzeń na etapie składania ofert.

Pytanie 2: Jeśli dany Wykonawca będzie chciał zaoferować urządzenia zabawowe równoważne, których wielkości będą większe od zaprojektowanych (w granicach dopuszczalnej tolerancji), to w jaki sposób Zamawiający zweryfikuje czy zaproponowane urządzenia równoważne mieszczą się na wyznaczonym placu zabaw a ich strefy bezpieczne nie nachodzą na siebie?

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym do SIWZ wzorem umowy Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi przepisami i polskimi normami, umożliwiającym użytkowanie obiektu zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie 3: Czy nogi konstrukcyjne oferowanych zabawek powinny być wykonane z drewna klejonego warstwowo 90x90mm czy ze stali ocynkowanej kąpielowo, malowanej proszkowo o wymiarach 80x80mm?

Odpowiedź: Nogi konstrukcyjne oferowanych urządzeń powinny być wykonane ze stali ocynkowanej kąpielowo, malowanej proszkowo.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany zostaną przekazane wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej: <http://bip.ugczluchow.pl>


Bogusław Lipski